
 М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

17.08.2006 Магадан № 301-па  

 

   

 

 

О внесении дополнения в постановление 
администрации Магаданской области 

от 20 апреля 2006 г. № 96-па 

 

 

В целях предоставления отдельным категориям граждан, 

проживающих в домах с печным отоплением, мер социальной поддержки 

по обеспечению твердым топливом, администрация Магаданской области 

п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести  дополнение в Порядок частичной компенсации расходов 

по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, 

утвержденный постановлением администрации Магаданской области                   

от 20 апреля 2006 г. № 96-па, дополнив пункт 1.14 раздела «Общие 

положения» абзацем следующего содержания: 

«В отдельных случаях расходы по приобретению и доставке 

твердого топлива могут быть возмещены предприятию, организации 

(независимо от формы собственности) на основании договора о 

предоставлении соответствующих услуг.». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

  

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

Н.Дудов 

 


